表：
	序号
	单位
	地址
	咨询电话

	1
	许昌市消防救援支队
	许昌市莲城大道与魏武大道交叉口东200米路南
	15939990119
18839976299
13598965119

	2
	长葛市消防救援大队
	长葛市金英路1888号
	0374-8526021
0374-6211202

	3
	禹州市消防救援大队
	禹州市禹王大道西段296号
	0374-8283119
15237403517

	4
	鄢陵县消防救援大队
	鄢陵县柏粱镇公安局出入境大厅北300米
	0374-7769119
13733713367

	5
	襄城县消防救援大队
	襄城县紫云大道与建设路交叉口向北150米路东
	18603950677
18317432119



